BEFORE OUR LORD THE KING ON THE OCTAVE OF THE
PURIFICATION OF BLESSED MARY IN THE FIFTY-
FOURTH YEAR ETC. [A.D. 1270.]

Our Lord the King commands his Justices assigned to the pleas of the Jews to send hither on this day the plea and record, touching an acquittance of 10 marks, had before them between Thomas Malemeyns, plaintiff, and Mabel Malemeyns and William de Ponton and Peter de Ponton, executors of the will of Henry Malemeyns. On which day the said Justices sent the said plea and record. Afterwards came the said Thomas Malemeyns, and craved leave to make fine with the said Mabel and others. Let him have it at the instance of our Lady the Queen. And the fine is so, that the said Thomas released

¹ 45-47 Hen. III., 1260-2. Madox, ii. 319.

donavit et remisit prefatis Mabillie et aliis omnem accionem quam habuit versus eos petendi predictas x m., pro debito prefati Henrici Malemeyns, in quo aliquando tenebatur Vives, filio Magistri Mossei, Judeo, Londonie. Pro hac autem perdonacione et remissione dabunt prefati Mabillia et alii prefato Thome vj m., reddendas eidem Thome ad Pascha proximo sequens. Et nisi fecerint, concedunt, quod Vicecomes faciat de terris et catallis etc. Postea venit attornatus predictae Mabillie, et solvit Thome Malemeyns ij m., et petit, quod nulla districtio fiat super eam de cetero pro residuo, quia predicti Willelmus de Pontona et Petrus de eadem satis habent unde solvere. Et predictus Thomas hoc bene concedit.

DE TERMINO PASCHE ANNO QUINQUAGESIMO QUARTO.

Rot. 10, m. 1.
dorso,
Kanc.

Rex optulit se iiiij^o die versus Radulfum Haket, Johannem de Pecham, Johannem de La Haye, Johannem de Ostregate, Laurentium de Neusel, Hugonem de S. Gregorio, Willelmum de Stonham, Rogerum de Tudesham, Thomam de Farle, Reginaldum de Blanemuster, Radulfum de Byham, Rogerum de Tilmannestona, Nicholaum Barrok' et Mainardum Wimund, de placito, quod nuper tempore turbacionis pacis in regno habite venerunt ad domum Simonis Paable in Cantuarria, et Archam Cirographorum Cantuarrie in domo illa existentem vi et armis amoveri et asportari fecerunt, contra pacem etc. Et ipsi non venerunt. Et preceptum fuit Vicecomiti, quod ipsos attachiari faceret, ita quod haberet corpora eorum coram etc. Et Vicecomes mandavit, quod Willelmus Haket et Elias de Betleshangre manuceperunt predictum Radulfum Haket, et Elias Le Paumer et Nigellus de Chetham manuceperunt Johannem de Pecham, et Willelmus filius Willelmi, de Orlavestona, et Edmundus Waryn manuceperunt Laurentium de Neusel', et Willelmus de Tudesham et Petrus de Berklinden' manuceperunt Rogerum de Tudesham et Rogerus Cocus, de Wereham, et Edmundus Molendinarius, de Orlavestona, manuceperunt Nicholaum Barrok', et Ricardus, filius Nicholai de La Broke, et Adam, filius Nicholai de eadem, manuceperunt Mainardum Wimund, quos non habuerunt (ideo in misericordia), et quod Johannes de La Haye, Johannes de Ostregate, Hugo de S. Gregorio, Willelmus de Stonham, Rogerus Blanemuster, Radulfus de Byham nichil habent in balliva sua per quod possint distringi. Judicium, quod predicti Radulfus Haket et alii distringantur per terras et catalla etc., ita quod nec ipsi etc., et quod de exitibus etc.,